eis praesideant. <sup>1</sup> Liceatque quibuscum-  
 que libeat civibus inniti, & utrique bi-  
 nos eligere Pythios. (sunt autem Pythii  
 qui Delphos ad consulenda oracula  
 mittuntur, quique publice cum regi-  
 bus pascuntur.) Regibus ad cenam non  
 euntibus mittantur bini farinae cheni-  
 ces, id est, semodia, & vini singulae coty-  
 le, id est, sextarii: praesentibus dupla den-  
 tur omnia. eadem ratione a privatis quo-  
 que inuitati ad cenam, honorentur.  
<sup>2</sup> Vaticinia quae de virgine pupilla, v-  
 tri danda sit, einae cui mater, an cui pa-  
 ter desponderat: necnon de viis publi-  
 cis: & si quis adoptivum filium <sup>3</sup> facere  
 velit inuitis regibus. Liceat quoque eis  
 pro suo arbitrio assidere in senatu, qui  
 constat ex duodetriginta senibus: si eo  
 non accesserint, eorum maxime pro-  
 pinqui duo senatores ius regum obti-  
 neant, duos calculos ponendi, tertium  
 pro seipsis. Viventibus haec regibus LVIII  
 a republica Spartiatarum tribuuntur: i-  
 sta, defunctis: Equites per vniuersam  
 Laconicam obitum regis enunciant:  
 feminae per urbem circumeuntes ollas  
 pulsant. quumque hoc fit, necesse est  
 ex singulis domibus duos ingenuos,  
 matrem ac feminam, luctu sedari, ma-  
 gnis pecnis (nisi hoc faxint) impositis.  
 Eadem autem circa funus regum con-  
 suetudo Lacedaemoniis est quae barba-  
 ris Asianis. nam plerique barbarorum  
 eodem ritu in mortibus regum ven-  
 tur. Siquidem <sup>4</sup> posteaquam mortem  
 obiit Lacedaemoniorum rex, oportet  
 eius exequiis adesse ex omni Laceda-  
 monis regione necessarios quosque  
 Spartiatarum, qui sunt numero vici-  
 norum. Quorum & item feruorum at-  
 que ipsorum Spartiatarum posteaquam  
 multa millia in vnum coacta sunt, pro-  
 miscue cum mulieribus frontes suas in-  
 trepide pungunt, & vlulatu immenso v-  
 tuntur, vltimum quenuque regum di-  
 centes semper fuisse optimum. Qui ve-  
 ro regum in bello perit, eius simula-  
 crum quum expresserunt, in toto bene-  
 strato efferunt, cuius tumulatione de-  
 cem dies iustitium est, nullusque magi-  
 stratum confessus, sed luctus continens.  
 In hoc quoque cum Persis isti conue-  
 niunt, quod defuncto rege alter qui  
 succedit, liberat a re alieno quicumque

καὶ ἀναμασθαι

<sup>1</sup> Liceatque illis quos velint ex civibus proxenos constituere, vel, creare. Erant autem proxeni qui totius urbis nomine hospitio excipiebant qui ex aliis civitatibus adveniebant, iisque quaevisque poterant humanitatis officia praestabant. <sup>2</sup> Vaticinia autem quae eduntur, ut ab iis custodiantur, vel, afferuntur. Ut soli reges de his solis iudicium ferant: de virgine ad quam tota hereditas deveniat, quis ex iure illam in uxorem ducere debeat, si pater eam non desponderit. Ad verbum, Cui obueniat illam habere. i. in quem cadat. Sic Gall. A qui il vient, pro, a qui il touche. <sup>3</sup> Facere velit, ut coram regibus faciat, vel, in conspectu regum. <sup>4</sup> Mortuo rege Lacedaemoniorum coguntur prosequi funus aperto pectore totius Lacedaemoniae regionis certi numeri incolae, exceptis Spartiatis. Ita Camerarius hunc locum interpret.